
    
    

    
      
        
          
            [image: Logo - Arnošt stavby]
            [image: Logo - Arnošt stavby]
          
          
            

          
          
            	
                Připravujeme
              
	
                Stavíme
              
	
                Realizace
              
	
                O nás
              
	
                Kontakt
              


          

        
  
      
    
        [image: Logo - Arnošt stavby]
        
             
                Stavíme domy
pro celé generace

            

        

    



    
        
            
                
                    [image: Domy s budoucností - Arnošt stavby]
                    
                        Domy s budoucností

                        Stavíme poctivé domy, které mají před sebou dlouhou budoucnost. Jsou připravené spolehlivě a vytrvale sloužit novým majitelům, ale i dalším generacím. Naše domy jsou životní investice, která se vyplatí.

                    

                

            

        

    



    
    
    Příběhy domů
    
        
            
                
                    
                        [image: Rodinný dům Kozojedy - Arnošt stavby]
                    

                    
                        
                        Příběhy staveb

                        
                            
                                Rodinný dům Kozojedy

                                Při stavbě rodinného domu v Kozojedech jsme si zakládali na kvalitních materiálech, jejich pečlivém zpracování a pozorností k detailům. Samozřejmostí je například důkladná hydroizolace, která bude spolehlivě sloužit a prodlouží životnost celého objektu.

                                Zobrazit stavbu
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: Rodinný dům Kozojedy - Arnošt stavby]
                    

                    
                        
                        Příběhy staveb

                        
                            
                                Masarykovo nádraží

                                Na Masarykově nádraží v Praze jsme prováděli hlavní stavební práce zahrnující podlahy, stropy, dělicí příčky, sanaci omítek a řadu dalších prvků. Při veškeré činnosti bylo třeba zohlednit, že se jedná o památkově chráněný objekt. 

                                Zobrazit stavbu
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        



    
        
            
                [image: Logo - Arnošt stavby]
                Naše služby dlouhodobě vyhledávají zákazníci, kteří mají rádi jistotu a potřebují se opřít o kvalitně odvedenou práci. Na našich stavbách oceňují hlavně jejich životnost a pečlivé zpracování. Jsme stavaři tělem i duší a využíváme desítky let zkušeností k tomu, aby byli klienti s našimi výsledky maximálně spokojeni a stavby spolehlivě sloužily i dalším generacím.

                Prohlédněte si naše stavby
            


        

    














    
    

    
      
        
          
            [image: Logo - Arnošt stavby]
            [image: Logo - Arnošt stavby]
          
          
            

          
          
            	
                Připravujeme
              
	
                Stavíme
              
	
                Realizace
              
	
                O nás
              
	
                Kontakt
              


          

        
  
      
    
        
             Další realizace
 
        

              
              
      
          
              [image: Masarykovo nádraží - Arnošt stavby]
              
                  
                      Masarykovo nádraží

                      Zobrazit realizaci
                  

              

          

          
        
      
          
              [image: AFI City - Arnošt stavby]
              
                  
                      AFI City

                      Zobrazit realizaci
                  

              

          

          
        
      
          
              [image: Bytový dům Přemyslovská - Arnošt stavby]
              
                  
                      Bytový dům Přemyslovská

                      Zobrazit realizaci
                  

              

          

          
        
      
          
              [image: Řadové domy Český Brod - Arnošt stavby]
              
                  
                      Řadové domy Český Brod

                      Zobrazit realizaci
                  

              

          

          
              

    



    
        
            Prohlédněte si také

            
                    
                        
                            
                                Připravujeme
                            

                            
                                Stavíme
                            

                        

                    

                

            

        

    
    


  
  
      
        
            
                2020 © ARNOŠT s.r.o. | Ochrana osobních údajů | Mapa

            

            
                S láskou a péčí vytvořil [image: Workoholix]
            

        

      

  


  
  
   
  
  

  
